

LIST REFERENCYJNY

Katarzyna Jedlińska

Dyrektor zespołu komunikacji i PR
Cenatorium Sp. z o.o / Urban.one

Branża i specyfika firmy:

Cenatorium oferuje usługi oraz wielowymiarowe badania w zakresie dynamiki poziomu cen nieruchomości. Obsługuje Klientów z branży bankowej, ubezpieczeniowej, windykacyjnej oraz deweloperów, a pod marką Urban.one także klientów indywidualnych. Cenatorium to największa w Polsce, aktualizowana na bieżąco Baza Cen o transakcjach na rynku nieruchomości.

Rozpoczęcie współpracy z The Cats:

Luty 2019 r.

Zakres współpracy z The Cats:

Działania e-commerce w obszarze kampanii reklamowych Facebook oraz Google Ads dla marki Urban.one. Poprawa skuteczności strony internetowej w obszarze Google Analytics, UX oraz SEO.

Działania podjęte przez The Cats:

Prowadzenie fanpage firmy na Facebooku,
Przygotowanie i prowadzenie kampanii reklamowej na Facebooku
Przygotowanie i prowadzenie kampanii Google Ads
Przeprowadzenie audytu funkcjonalnego i SEO strony internetowej,
Usprawnienie działania Google Analytics
Tworzenie treści SEO

Współpraca z The Cats to:

Podjęcie współpracy z The Cats to była dla nas bardzo dobra decyzja! Dotychczasowe działania zrealizowane przez zespół przede wszystkim wpłynęły na poprawę wyników sprzedaży. A to był nasz pierwszy cel.

Dzięki skrupulatnej analizie aktywności (komunikaty, grupy docelowe) mogliśmy zoptymalizować naszą obecność marketingową w SM koncentrując się na tym, co przynosi realne efekty. Dodatkowo zawsze możemy liczyć na wartościowe wsparcie doradcze The Cats w tematach dotyczących rozwoju i zmian samego produktu.



Pierwsze miesiące współpracy były niemal wzorcowe, jeśli chodzi o raportowanie i bieżący kontakt. Catsy dobrze rozumieją branżę, w której działamy, znają jej specyfikę więc w planowaniu i realizacji działań wykorzystują to.

Dlatego dziś mam do The Cats duże zaufanie, polegam na ich rekomendacjach, pozytywnie oceniam ich efektywność... No i z czystym sumieniem polecam współpracę z tym profesjonalnym zespołem!

Podpis

A handwritten signature in blue ink that reads 'Katarzyna Jollon'. The signature is written over a horizontal dotted line.